夏季休業日のお知らせ

拝啓

盛夏の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年度の夏季休業日につきましては下記のとおりとさせていただきます。

皆様には、何かとご不便ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご了承くださ

いますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

セイルシステム株式会社

令和元年 8 月 10 日（土） ～  8 月 15 日（木）

ロジスティックパーツセンター ※

令和元年 8 月 11 日（日） ～  8 月 15 日（木）

となり、8 月 16 日（金）から通常通りの営業となります

※なおパーツセンターの 8 月 10 日(土)の営業は、

12 時までの受付で在庫有りご注文分は当日発送となり、

電話対応は 13 時 30 分まで、営業は 14 時 30 分までとなります。

以上